Graduatoria di Istituto || Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di | Grado

PGIC842001 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 27/09/2014

5 5 2 Cod. [\ | o %
S % § Descr. Classe di Concorso Tipo Posto | Tipo Ris. 2 Cognome Nome g
58 Posto o E
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 1 ZENONI MICHELA 70
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 2 GUARDUCCI FRANCESCO 63
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 3 PROVVEDI RICCARDO 18
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 1 ALTAVILLA VITTORIO 163
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 1 SCACARONI DANILO 154
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 2 VITOLO GERARDO 150
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 3 CATALUCCI ANNA RITA 147
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 4 PALMUCCI MICHELE 147
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 5 AMATO SEBASTIANO 105
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 6 PARLATI GIULIO 104
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 7 SANTANTONIO ROBERTA 99
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 8 SCAPPINI MARIA RITA 99
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 9 AMBROGIONI GIANFRANCO 98
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 10 FANCELLI BRUNELLA 85
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 11 SGUILLA CORINNA 65
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 12 FRATINI MATTEO 60
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 13 BATTIBOIA GAGGIANI SILVIA 44
A043 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 1 PALLIANI SARA 109
A043 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 2 MANFREDINI MAURA 90
A043 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 3 GAMMAIDONI MICHELA 90
A043 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 4 RAGNI FRANCESCO 83
A043 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 5 SPERANZA MARIA CATERINA 82
A043 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 6 MESSI ANTONELLA 76
A043 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 7 RIDOLFI SARA 69
A043 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 8 ZAPPELLI FABRIZIO 66
A043 ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED. NORMALE NN 9 ANTONIETTI GIAN MARCO 54
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l GR. NORMALE NN 1 BOLDRINI ARIANNA 125
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l GR. NORMALE NN 2 CIRlI PAOLA 121
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l GR. NORMALE NN 3 BOLIS ANGELA 89
A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l GR. NORMALE NN 4 GRAZIOSI ENRICO 82




A059
A245
A245
A245
A345
A345
A345
A345
A345
A445
A445
A445
A445
A445
A445
A445

SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.

LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)

o~~~ o~ o~ o~ o~

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NO OO WN-L0PRLPWON—=LWON-—=-O

CARLETTI BEATRICE
STOPPACCIOLI CLARISSE
PANEBIANCO RAFFAELLA
GAROFOLI PAOLA
CONTI ROBERTA
CALDERINI SERENA
OLIVEIRA CONOCCHI#ITALIA
VENANZI ILARIA
DOMINICI MOIRA
SANSONE ANNA
DIMATTEO CARMELA
MARCHIONNI STEFANIA
ORSINI FEDERICI BENEDETTA
BARBINI GIORGIA
BRUNOZZI FRANCESCA
CERQUEGLINI GRETA

76
129
86
68
66
57
31
21
17
137
123
122
75
72
62
35



