Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I Grado PGIC842001 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 27/09/2014												
Cod. Classe di		Tipo Posto	Cod. Tipo Posto	Incl. Ris	Posto	Cognome	Nome	Punteggio				
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN		1	ZENONI	MICHELA	70				
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN		2	GUARDUCCI	FRANCESCO	63				
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN		3	PROVVEDI	RICCARDO	18				
A032	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN		1	ALTAVILLA	VITTORIO	163				
A033	ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN		1	SCACARONI	DANILO	154				
A033	ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN		2	VITOLO	GERARDO	150				
A033	ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN		3	CATALUCCI	ANNA RITA	147				
A033	ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN		4	PALMUCCI	MICHELE	147				
A033	ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN		5	AMATO	SEBASTIANO	105				
A033	ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN		6	PARLATI	GIULIO	104				
A033	ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN		7	SANTANTONIO	ROBERTA	99				
A033	ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN		8	SCAPPINI	MARIA RITA	99				
A033	ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN		9	AMBROGIONI	GIANFRANCO	98				
A033	ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN		10	FANCELLI	BRUNELLA	85				
A033	ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN		11	SGUILLA	CORINNA	65				
A033	ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN		12	FRATINI	MATTEO	60				
A033	ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN		13	BATTIBOIA GAGGIANI	SILVIA	44				
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.	NORMALE	NN		1	PALLIANI	SARA	109				
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.	NORMALE	NN		2	MANFREDINI	MAURA	90				
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.	NORMALE	NN		3	GAMMAIDONI	MICHELA	90				
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.	NORMALE	NN		4	RAGNI	FRANCESCO	83				
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.	NORMALE	NN		5	SPERANZA	MARIA CATERINA	82				
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.	NORMALE	NN		6	MESSI	ANTONELLA	76				
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.	NORMALE	NN		7	RIDOLFI	SARA	69				
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.	NORMALE	NN		8	ZAPPELLI	FABRIZIO	66				
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.	NORMALE	NN		9	ANTONIETTI	GIAN MARCO	54				
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT. I GR.	NORMALE	NN		1	BOLDRINI	ARIANNA	125				
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT. I GR.	NORMALE	NN		2	CIRI	PAOLA	121				
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT. I GR.	NORMALE	NN		3	BOLIS	ANGELA	89				
A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT. I GR.	NORMALE	NN		4	GRAZIOSI	ENRICO	82				

A059	SCIENZE MAT., CHIM., FIS., NAT. I GR.	NORMALE	NN		5	CARLETTI	BEATRICE	76
A245	LINGUA STRANIERA (FRANCESE)	NORMALE	NN		1	STOPPACCIOLI	CLARISSE	129
A245	LINGUA STRANIERA (FRANCESE)	NORMALE	NN		2	PANEBIANCO	RAFFAELLA	86
A245	LINGUA STRANIERA (FRANCESE)	NORMALE	NN		3	GAROFOLI	PAOLA	68
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	NN		1	CONTI	ROBERTA	66
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	NN		2	CALDERINI	SERENA	57
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	NN		3	OLIVEIRA CONOCCH	I <i>F</i> ITALIA	31
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	NN		4	VENANZI	ILARIA	21
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	NN		5	DOMINICI	MOIRA	17
A445	LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)	NORMALE	NN		1	SANSONE	ANNA	137
A445	LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)	NORMALE	NN		2	DIMATTEO	CARMELA	123
A445	LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)	NORMALE	NN		3	MARCHIONNI	STEFANIA	122
A445	LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)	NORMALE	NN		4	ORSINI FEDERICI	BENEDETTA	75
A445	LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)	NORMALE	NN	Χ	5	BARBINI	GIORGIA	72
A445	LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)	NORMALE	NN		6	BRUNOZZI	FRANCESCA	62
A445	LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)	NORMALE	NN		7	CERQUEGLINI	GRETA	35